DO OBJETO                                                           

1.1 – Constitui objeto do presente instrumento a CONTRATAÇÃO DA DUPLA JOÃO DE SOUZA E 
BONIFÁCIO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NO DIA 03/06/2022. 

CLAUSULA SEGUNDA  

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
2.1 – O valor total deste contrato é de R$ 27.000,00 (vinte sete mil reais), devendo onerar a seguinte dotação 
orçamentária do presente exercício financeiro:  
- Nota de Reserva Orçamentária nº 1643, Ficha 182, Unidade 020900, Funcional 13.392.005.2039.000, Categoria 
Econômica 3.390.39.00, Código de Aplicação 110.000, Fonte de Recurso 00100.